
 

 

 

 

 

 

 

 

 

・同封しておりますタイムテーブル・会費改定のお知らせをご参照ください。大きな変更点は①~⑤となります。 

① U4・U5クラスを合同で行います。またお時間がU4.U5：15:40~16:20/U6：15:30~16:20 となります。 

② Ｊ2クラス（小 3.小 4）および 17:30 以降の特殊クラスが全て 70分スクールとなります。 

③ 18:30~19:40 クラスが 18:40~19:50 に変更となります。 

④ 19:40~20:50 クラスが 19:50~21:00 となります。ジュニアユースクラスも同時刻となります。 

⑤ 特殊クラスのクラス編成が大幅に変更となります。 

 

 

 

 

当スクールでは 2022 年 4 月期よりお客様の利便性をより高いものとするためバスのルートを変更いたします。 

また、燃料の高騰、人件費の上昇により、従来のバス運行を維持することが困難な状況となり、心苦しい判断で

はございますが施設利用料といたしまして以下の金額を頂戴させていただくことになりましたのでここにご案

内いたします。今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。新バスルート・送迎時刻は別紙をご

参照ください 

 

【施設利用料について】 

■登録制 ：1期につき 1,100 円（2クラス目以降および振替時に追加費用は必要ございません） 

バス登録の変更締切りは前月 10日です。フロントまでご連絡をお願いいたします 

お支払方法は月会費と合算で毎月 27日（土日祝は翌営業日）に引落しとさせていただきます 

■単発利用：1枚片道 165 円のチケットを 20枚 3,300 円でご購入いただきます（3月下旬販売予定） 

      ※1枚ずつの販売、チケットのシェアも可能です 

 

【バスカードについて】 

・バスカードを 3/15 以降ご登録住所へ順次発送いたします。バス乗車時に検温カードと一緒に運転手へ提示を 

お願いいたします。チケットの方は運転手へお渡しください。チケットがない場合はご乗車いただけません 

 

【その他】 

・テニススクール生とダンススクール生と共通のバスになります 

・バスの中は酔い止めの飴等以外は飲食禁止です。またゲーム機、携帯ゲームもトラブルのもとになりますので 

禁止とさせていただきます 

上記変更にともない進級手続きは全員お申し込みを 

お願いいたします！ 

タイムテーブル・受講料の変更について 

バスルート変更・施設利用料新設のご案内 

 

2022 年４月期から【タイムテーブル】【バス利用方法】 

【月会費】が変更になります 



進級手続き調整
期間のため 
受付停止 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aまたは Bを選択し右下のQRコードおよびURLより 2/26（土）までに全員お申込みをお願いいたします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【優先について】 

・Ａのクラス変更がない方はそのままご継続いただけます。Bのクラス変更がある方の中でクラス・バスに定員 

を超えるお申込があった際は抽選を行い、抽選順にご希望のクラス、送迎バスのお申し込みを承ります 

第 1希望しかご入力いただかなかった方はご継続いただけなくなる可能性がございます。なるべく第 2希望ま 

でご入力ください 

・2月期現在のクラス数、送迎バスの登録状況を優先させていただきます。4月期から新たにクラスを追加希望 

される方、送迎バスを追加希望の方は①~④の方の進級手続き終了後、空きがあれば承ります 

・クラスの発表は 3/14（月）15時にフェローズスポーツHPにて会員番号でご案内いたします 

 

【進級手続きの流れ】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・3/28（月）に以下の料金が引き落としとなります 

①2022 年度の年会費 ※他校で年会費をお支払いの方は浦安校では頂戴いたしません※中学生の月 2回コースは対象外 

② 4 月期の月会費（新料金） 送迎バス登録者の方のみ 4月期の施設利用料 1,100 円 

  4 月期のクラス/送迎バス申込方法 締切：2/26（土） 

4 月期からクラス変更のない方 
 

3 月期現在、Ｕ4（3歳）・一般クラスのＪ1（小 1）・Ｊ2（小 3）

J3（小 5）・木 TSS・GKクラスのみ在籍の方・中 1.中 2の方で 

4 月期からも今のクラスのまま変更がない方 

送迎バスについては申込フォーム内でご回答ください 

Ａ  

4 月期からクラス変更のある方・変更が必要な方 
 

①3月期現在、年少・年中・年長・Ｊ1（小 2）・Ｊ2（小 4）の方 

②閉鎖するクラスに在籍されている方 

③セレクションの結果によりクラス変更がある方 

④自己都合によりクラス移動をされたい方 

⑤クラスを追加で申し込まれたい方 

送迎バスについては申込フォーム内でご回答ください 

 

Ｂ 

https://business.form-

mailer.jp/fms/a1979d5f164737 

https://business.form-

mailer.jp/fms/394d2f48162587 

 

 

 

 

 

申込締切 

2/26(土) 2/27(日) 

~3/13(日) 

クラス変更 

再受付 

3/14（月）

3/15（火） 

★時間割の都合等でクラス移動をご希望の方は 3/30（水）まで承ります。退会、クラス数減は承れません。 

 
口座振替について 

 

 

 

 

4 月期は 

4/1（金） 

より始ま

ります 

クラス発表 

3/14(月）
15：00 

fellowsHP 


